
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИЗУМРУДНОВСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ МОУ «Изумрудновская школа» от 07.11.2016г № 278 
«Об утверждении плана работы психологической службы в 

МОУ «Изумрудновская школа» Джанкойского района

На основании письма ГБУ РК «Джанкойский районный центр социальных служб для 
семей, детей и молодежи» от 21.09.2022г. № 22/1452 об обновлении данных специалистов 
по социальной работе отдела соцальной работы ГБУ РК «ДРЦСССДМ», приказа 
управления образования, молодежи и спорта Джанкойского района Республики Крым от 
26.09.2022г. №338/01-03 «О внесении изменений в приказ управления образования, 
молодежи и спорта администрации Джанкойского района от 01.11.2016г. №510/01 -03 
« О создании школьной психологической службы в общеобразовательных учреждениях 
Джанкойского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психологической службы ( приложение №1).
1.1. Внести в состав школьных психологических служб специалиста по социальной 

работе отдела социальной работы ГБУ РК «ДРЦСССМ».

2. Педагогу -  психологу:
2.1 .Разработать план работы школьной психологической службы на 2022 -2023 учебный 

год и предоставить на электронный адрес drczsssdm@,mail. ru

3. Классным руководителям 1-11 классов:
3.1.Провести обучение родителей по основам медиаграммотности и навыкам безопасного 

использования Интернет для коррекции страниц в социальных сетях.

3.3.Провести мониторинг по прослеживанию страниц в социальных сетях Интернет 
совместно с детьми.

от 29.09.2022 г.
с. Изумрудное

до 01.10.2022г.

в течение года

в течение года
4. Учителю информатики Аджимефаеву Р.И..:
4.1 .Разместить данный приказ на сайт школы. до 03.10.2022г.

Директор школы Л.И.Липеха

СОГЛАСОВАНО: 
Заместитель директора по 
воспитательной работе Т.В.Поддубная
« » 2022г.



Приложение №1 
приказа «29. 09. 2022г.

шла/)

Списки участников школьной психологической службы в МОУ «Изумрудновская школа»

№ ФИО должность телефон
1 Поддубная Татьяна Валерьевна заместитель директора 

по воспитательной 
работе

+79 78 738 38 75

2 Педагог психолог педагог -  психолог
3 Черкашина Алена Викторовна специалист по 

социальной работе ГБУ 
РК «Джанкойский 
районный центр 

социальных служб для 
семьи, детей и 

молодежи»

+79 78 54 98 234

4 Аджимефаев Редван Исметович учитель информатики


